GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. - PROCERGS
EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº 09/2022

 RESULTADO HOMOLOGADO DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DE
PESSOA NEGRA OU PARDA

O Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Rio Grande do Sul S.A.-
PROCERGS, torna público, através da Fundação La Salle Concursos, o Aviso de nº 20, o que segue:

O RESULTADO HOMOLOGADO DA AUTODECLARAÇÃO NA INSCRIÇÃO DA COTA DE PESSOA
NEGRA OU PARDA - PNP, APÓS A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE PELA COMISSÃO
ESPECIAL:
Paulo Renato do Nascimento Castro - CP. 02/2021 ANT – Analista Técnico / Administrador, número
de inscrição 010219: Deferido;
Dênis Rosa de Oliveira - CP. 07/2021 ANC - Analista em Computação / Ênfase em programação na
tecnologia PHP, número de inscrição 010615: Deferido;
Jefferson Azevedo Terra - CP. 12/2021 ANC – Analista em Computação/ Ênfase em gerenciamento
de projetos na área operacional, número de inscrição 010600: Deferido.

Os interessados deverão tomar conhecimento da íntegra do Aviso nº 20 na página de concursos da
Fundação La Salle - www.fundacaolasalle.org.br/concursos.

Porto Alegre, 21 de março de 2022.

José Antonio Costa Leal
Diretor-Presidente da PROCERGS